MINISTERIO DE ECONOMIAY FINANZAS
Direccion General de Contabilidad Publica
Version 180500

ENTIDAD 1443 GOBIERNO REGIONAL AREQUIPA

EJECUTORA :200 REGION AREQUIPA-TRANSPORTES [000762]

RECURSOS PUBLICOS

1 RECURSOS ORDINARICS
00 RECURSOS ORDINARICS

TOTAL RECURSOS ORDINARICS
2 RECURSOS DIRECTAVENTE RECAUDADCOS
09 RECURSOS DIRECTAVENTE RECAUDADCOS

INGRESOS CORRIENTES
13 VENTADE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVCS
1.50TROS INGRESOS
ANANCIAMIENTO
19 SALOOS CE BALANCE

TOTAL RECURSOS DXIRECTAMENTE RECAUDADCOS
4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
DONACIONES
ANANCIAMIENTO
1.9 SALDOS DE BALANCE
TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
5 RECURSOS DETERMINADCS

18 CANON'Y SOBRECANON, REGALIAS. RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

INGRESOS CORRIENTES

150TROS INGRESOS

ANANCIAMIENTO

19 SALDOS DE BALANCE
TOTAL RECURSOS DETERMINADCS
TOTAL GENERAL

EJECUCION
INGRESOS

23,120,647.39

10,627.298.03
10.114,23331
7,907,655 %6
2,206,577.35
513,064.72
513,064 72

10,627,298.03

45,9
45.96
45.9
45.9%6
45.96

48.469.06
794.29

794.29
4767477
4767477
48,469.06
33,796,460.44

ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS

EJERCICIO 2018
(EN SOLES)

GASTOS PUBLICOS

1 RECURSOS ORDINARIOS
00 RECURSOS ORDINARICS
GASTOS CORRIENTES
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES
2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
2.3 BIENES Y SERVICIOS
2.50TROS GASTOS
GASTOS DE CAPITAL
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIERCS
TOTAL RECURSOS ORDINARICS
2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADCS
09 RECURSOS DIRECTAVENTE RECAUDADCS
GASTOS CORRIENTES
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES
2.3 BIENESY SERVICIOS
2.5 OTROS GASTOS
GASTOS DE CAPITAL
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIERCS
TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
5 RECURSOS DETERMINADCS

18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTAOE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

TOTAL RECURSOS DETERMINADCS
TOTAL GENERAL

Fecha

Hora

Pag.-

Gen-

1 25/02/2019
1 10:23 45
lde 2
11/02/2019 16 59:32

EP-1

EJECUCION
GASTOS

23,120,647.39
23,048,928.03
3955.269.63
3.168.745 79
3.659.677.41
12.265.235.20
71,719.36
71,71936
23,120,647.39

10.010,465,79
9,887,315.43
98.844.00
5.903,456.88
3.885,014 55
123,150.36
123.150.36
10,010,465.79

33,131,113.18



